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Zima | Poštovane čitateljice i čitatelji, cijenjeni partneri,

završila je još jedna uspješna poslovna godina. Sa svakom novom 
godinom dolaze nova očekivanja, nove odluke i planovi koji nas 
pokreću i motiviraju. 

Kao uvijek do sada, i u zadnjem ovogodišnjem izdanju našeg 
časopisa smo se pobrinuli prezentirati nove i uvijek aktualne 
proizvode iz Schachermayer asortimana. U poglavlju #IMPULS 
pronaći ćete mnoštvo inspirativnih i zanimljivih priloga, od 
digitalizacije namještaja, novog koncepta prostora, savršenog 
osvjetljenja i šarmantnih kvaka do velikih strojeva za obradu drva.
 
Dodatna mogućnost uspostavljanja komunikacije je naša web 
stranica i Portal za partnere gdje uvijek možete pronaći najnovije 
događaje i važne informacije.  
 
Do sljedećeg čitanja srdačno Vas pozdravljam,

Nataša Dopsaj
Marketing / Unapređenje prodaje

 

Impressum:
SCH Partner - besplatan časopis za kupce; Schachermayer d.o.o., Vrtni put 5, 10000 Zagreb, T. +385 (0)1 2499 900, F. +385 (0)1 2409 041; Distribucija: 4 x godišnje; Naklada: 2300 komada; REDAKCIJA: 
Urednica: Nataša Dopsaj, T. +385 (0)1 2499 901, E. natasa.dopsaj@schachermayer.hr; SCH PARTNER je samostalan, politički neovisan časopis za prijatelje i poslovne partnere tvrtke Schachermayer. 
Nedopuštena je objava, umnožavanje i prerada objavljenih članaka i slika bez suglasnosti izdavača. 
Copyright Schachermayer d.o.o.

#WEBstranica

Homepage News:  sch-hr.sch.local/aktualnosti 
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lJeste li znali…
ŽUTA BRZINA

Biciklistička arena #helloyellow postala je dio 
Schachermayer žute flote. Uz žute automobile,  
tu su sada i vrhunske električne bicikle: tvrtka je 
naručila e-bicikle robne marke R Raymon Hardray 
E 7.0 u Schachermayer žutoj boji, koje zaposlenici 
mogu nabaviti po posebnoj cijeni. Slika SCH/M. Reichl

Nijedna zima ne 
traje vječno; nijedno 
proljeće ne preskače 

svoj red!“
Hal Borland

bauen. wohnen. fertigen.

25. & 26. rujna 2024.

save the date

Schachermayer Linz
Detalji o sajmu uskoro!
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Otkrijete sporedni 
asortiman!

QR-CODE

schachermayer
i to ima u ponudi?

Što?! 





Razvijanje nepogrešivog zvuka 
temeljenog na vrijednostima 
Schachermayera bio je izazovan 

zadatak za multimedijsku agenciju 
Elephants 5 iz Trauna, koja je dobila taj 
zadatak. Tvrtka bi se trebala prezentirati 
na najbolji mogući način i istovremeno 
jamčiti visoki stupanj prepoznatljivosti. 

Zvučni logo stvara jedinstveni identitet. 
Povezanost tonova s ​​tvrtkom stvara 
duboku podsvjesnu vezu, koja se može 
kombinirati s pozitivnim osjećajima ili 
iskustvima kupaca.

Na konkurentnom tržištu, zvučni logo 
može pomoći u promjeni percepcije tvrtke. 
Cilj je pozicionirati tvrtku kao jedinstvenu 
i uvijek prepoznatljivu. Pogotovo kada je 
konkurencija usredotočena na vizualno 
brendiranje, zvučni logo može ponuditi 
ogromnu dodanu vrijednost.

„Izazov je bio transformirati tradicionalne 
vrijednosti tvrtke Schachermayer u 
jedinstveni zvuk orijentiran prema 
budućnosti. Već u prvoj radionici 
iskristalizirao se jasan smjer. Uz 
nezaboravne harmonične, zvučne 
sekvence, razvili smo komercijalno 
ugodan i privlačan zvuk koji prvenstveno 
odražava vrijednosti tvrtke", saznali smo 
u razgovoru s dizajnerom Soundloga 
Johannesom Frankeom.

Soundbranding omogućava obraćanje 
kupcima putem različitih osjetila. Glazba i 
zvukovi imaju snažan emocionalni učinak 
na ljude. Vizualni i akustični elementi 
zajedno stvaraju nepogrešivo iskustvo 
robne marke. Studije su pokazale da 
se ljudima sjećanje budi brže kada čuju 
neku melodiju nego kada dobiju vizualne 
informacije. 

U budućnosti će se zvučni "Soundlogo" 
koristiti za sve videozapise, telefonske 
poruke, događanja, kao štu su kućni 
sajmovi i drugo.

Žuti Sound
Schachermayer od nedavno ima 
vlastiti zvučni logo. Za tvrtku 
je komponirana prepoznatljiva  ​​
melodija koja podržava njeno  
prezentiranje. Zvučni logo 
doprinosi prepoznavanju određene 
robne marke. Reklamni zvučni 
logotipovi, kao što su Römerquelle, 
Magenta ili A1, poznati su većini 
ljudi. I "Yellow City" je od sada  
nepogrešivo povezan s vrlo 
posebnim zvukom.

Autor A. Prammer
Slike SCH

SCH-Soundlogo

sch-hr.sch.local/soundlogo

Moderno & tradicialno

Psihologija zvuka
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Funkcija pretraživanja s brzim, jasnim i, iznad svega, relevantnim rezultatima je bit svakog dobrog web shopa. 
Stoga smo za vas temeljito revidirali srce našeg web kataloga, funkciju pretraživanja. Poboljšano pretraživanje 
sada nudi našim kupcima dodanu vrijednost za brzo pronalaženje potrebnih proizvoda. 

Relevantni rezultati pretraživanja
Nova funkcija donosi precizne i sadržajne rezultate pretraživanja. Stoga kupci mogu brzo i jednostavno pronaći potrebne proizvode, bez 
dugotrajnog traženja. Primjer: u polje pretraživanja ukucate ključne riječi „spojnica“ i „blum“, dobit ćete relevantne rezultate pretrage. 

Autor N. Dopsaj
Slike  SCH

Web shop: 
traženje postaje 
pronalaženje
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Poboljšani filteri pretraživanja
Ukoliko tražite akumulatorske alate različitih robni marki, kao npr. 
DeWalt, Bosch i Makita, od sada možete, pomoću dodatnih filtera, 
odabrati više pojmova odjednom ili uključiti još neke filtere.

Prijedlozi za pretraživanje
Više ne morate unositi cijelu riječ 
za pretraživanje, dovoljno je prvih 
nekoliko slova. Zahvaljujući novoj 
funkcijii, odmah nakon što ste 
počeli pisati, nova tražilica "pre-
poznaje" što tražite. To je interak-
tivni element koji pomaže korisni-
ku da brže i lakše unese relevantne 
pojmove za pretraživanje ili nazive 
proizvoda. Korisnik može direktno 
odabrati pojedinačne proizvode ili 
određenu grupu proizvoda, kako 
bi njihovo pretraživanje bilo još 
učinkovitije.

Portal za Partnere 

webshop.schachermayer.hr
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Naši su web katalozi već 
desetljećima vrlo popularni izvori 
informacija i pružaju dobar pregled 
svih  tematskih područja. Odjel 
marketinga proizvoda je ovaj, za 
naše kupce važan alat, podigao 
na suvremenu digitalnu razinu. 
To uključuje sve nove funkcije na 
našem web katalogu i  podjelu istog 
u dvije važne kategorije: „Svijet 
proizvoda“ i „Tematski svijet“. U 
nastavku donosimo  savjete koji 
dodatno olakšavaju potragu za 
potrebnim proizvodima.

Web katalog 2.0

Detaljnija kategorizacija proizvoda

Asortiman je podijeljen u 12 novih kategorija, koje su, za 
što detaljnije pretraživanje i lakši pronalazak proizvoda, 
također podjeljene u podkategorije, kao npr. Izrada 
namještaja & oprema za namještaj. Odabirom željene 
podkategorije otvara se katalog za listanje sa svim 
proizvodima koji se nalaze u istoj.

Autor N. Dopsaj
Slike SCH
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Katalog za listanje - sadržaj

Nakon što se učitao katalog za listanje 
odabrane kategorije proizvoda, otvara se 
početna stranica sa sadržajem u kojem 
se može odabrati određeno poglavlje, 
za još preciznije pretraživanje. Jednim 
klikom na grupu proizvoda otvoriti će 
se njegova početna stranica, gdje se 
listanjem može pronaći željeni ili sličan 
proizvod koji najbolje odgovara vašim 
potrebama.

Odabir artikla

Osim gore navedenog, u polje za pretraživanje 
se može unijeti pojam traženja, što dodatno 
olakšava potragu za potrebnim proizvodom. 

Klikom na broj artikla, automatski se otvara 
pop-up prozor u web shopu, koji je dostupan 
svim korisnicima. Korisnici koji su prijavljeni 
na naš Portal za partnere, iz navedenog 
prozora, mogu dodati artikl direktno u svoju 
košaricu, vidjeti njegovu raspoloživost i svoju 
cijenu.

Web katalog

sch-hr.sch.local/
svijetproizvoda
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Skenirajte QR kod pored 
artikla za više informacija. 
Pogledajte artikl u drugoj 

izvedbi ili boji i saznajte da li je 
došlo do promjene cijena.

Skenirajte QR kod iz 
sadržaja brošure i 

učitati će se određena 
grupa proizvoda u našem 

web katalogu.

Novo u brošurama
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Schachermayer podržava svoje 
kupce u svakodnevnom procesu 
nabave raznim dodatnim 
uslugama. Postoji širok izbor 
rješenja, od procjene potreba do 
naručivanja i isporuke. 

Schachermayer 
usluge

Autor A. Prammer
Slike SCH/M. Reichl, istock 

Na platformi Portal za partnere, 
za optimalan pregled izravno 
na lokaciji skladišta, imate 
mogućnost izrade i ispisivanja 
individualnih etiketa i 
označavanja svojih skladišnih 
prostora. Po želji, na njih 

možete dodati standardnu količinu 
narudžbe, cijenu, EAN kod i drugo. 

Etiketiranje

Osnovna ideja naših usluga je da 
svakodnevni radni procesi budu što 
lakši i jednostavniji. Posebno u području 
narudžbi nudimo različite suvremene 
mogućnosti, koje olakšavaju rad naših 
kupaca. Samostalno naručivanje putem 
Portala za partnere i mobilne aplikacije 
Schachermayer Scan ili putem e-maila i 

telefona gdje će vam naše ljubazno prodajno 
osoblje pomoći oko izbora najboljeg rješenja. 

Naručivanje

U Schachermayeru smo i 
u području pakiranja ažurni 
i spremni za sve zahtjeve. 
Naručeni proizvodi su sortirani 
i sigurno zapakirani u pakete, 
koleta i na palete. Osjetljiva 
i lomljiva roba je posebno 
zaštićena i označena. 

Pakiranje

Sve pošiljke poslane s našeg skladišta nastojimo 
dostaviti unutar 2 do 4 radna dana, ovisno o 
vrsti robe i području dostave. Roba naručena iz 
Linza može se preuzeti slijedeći dan. Dovoljno 
je samo prilikom narudžbe napomenuti da je 
roba za preuzimanje. 

Isporuka
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NOVO u SCHACHERMAYERU - strojni vez i lasersko graviranje na radnoj odjeći

Individualna radna odjeća

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape laserskim graviranjem. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• individualno graviranje na vašoj radnoj odjeći
• mogućnost naknadnog naručivanja (logo se pohranjuje)
• mogućnost graviranja odjeće od flisa
• dostupan veliki asortiman visokokvalitetne radne odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima 
(za najbolji rezultat u vektorima): EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Za savršen prvi dojam

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape strojnim vezom. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• profesionalna prezentacija tvrtke
• robusno i dugotrajno
• već od jednog komada odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima: 
EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Usluga 

Strojni vez na radnoj odjeći

Usluga 

Lasersko graviranje na radnoj odjeći

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Strojni vez na radnoj odjeći Na upit

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Lasersko graviranje na radnoj odjeći Na upit

Strojni vez i lasersko graviranje

USLUGA

Oduvijek smo nastojali svim poslovnim partnerima i kupcima pružiti i dodatne usluge koje olakšavaju poslovanje. 
Najnovija usluga koje nudimo je strojni vez i lasersko graviranje radne odjeće kupljene u Schachermayeru. 
Svaka se narudžba, uz nadoplatu, individualno radi po ponudi. Preuzimamo izradu individualnih slika, loga i 
slogana na vašu radnu odjeću i kape. Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

NOVO u SCHACHERMAYERU - strojni vez i lasersko graviranje na radnoj odjeći

Individualna radna odjeća

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape laserskim graviranjem. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• individualno graviranje na vašoj radnoj odjeći
• mogućnost naknadnog naručivanja (logo se pohranjuje)
• mogućnost graviranja odjeće od flisa
• dostupan veliki asortiman visokokvalitetne radne odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima 
(za najbolji rezultat u vektorima): EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Za savršen prvi dojam

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape strojnim vezom. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• profesionalna prezentacija tvrtke
• robusno i dugotrajno
• već od jednog komada odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima: 
EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Usluga 

Strojni vez na radnoj odjeći

Usluga 

Lasersko graviranje na radnoj odjeći

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Strojni vez na radnoj odjeći Na upit

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Lasersko graviranje na radnoj odjeći Na upit

Autor N. Dopsaj
Slike SCH
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Sporedni asortiman je dodatak koji 
nije izravno vezan za djelatnost, 
ali ima smisla u smislu poslovnog 

uspjeha, ali i kupaca koji ga kupuju. Jedan 
od primjera je industrija namještaja, čija 
osnovna ponuda uključuje sve vrste 
namještaja, od vitrina preko ormara do 
raznih sustava za krevete. Osim toga, 
trgovine namještaja često nude vaze, 
ukrasni materijal, podmetače za stol 
ili slične proizvode koji se mogu sažeti 
kao sporedni asortiman. Nije riječ o 
namještaju, već o artiklima koji su vezani 
uz isti i nadopunjuju ga, poput mogućnosti 
izlaganja vitrine ili opreme za ormare i 
slično. 

Pored okova za namještaj i građevinsku 
stolariju, alata i pričvrsne tehnike, 

te sudopera i ugradbenih aparata, 
Schachermayer pruža veliki izbor artikala 
koji nadopunjuju osnovni asortiman. 
Nisu okovi, ali su gotovo svakodnevno 
potrebni.

U web katalogu ukucajte kao pojam 
traženja "Sporedni asortiman" i otkrijte 
što sve možete naći na jednom mjestu, 
nesmetano obavljajući svoje poslove.

I to schachermayer nudi ?

Otkrijte više!
Skenirajte QR kod!

Šta? 

Sporedni asortiman u 
SCH web katalogu
Osnovna djelatnost trgovine 
definirana je osnovnim 
asortimanom artikala, zahvaljujući 
kojem svaki kupac zna što 
možete očekivati u trgovini, npr. 
namještaj u trgovini namještajem 
ili tjesteninu i voće u trgovini 
hranom. Međutim, ne postoji 
samo osnovni asortiman, već i 
dodatni ili sporedni asortiman koji 
nude mnoge trgovine.

Autor N. Dopsaj
Slika SCH

Schachermayer sporedni 
asortiman

Web katalog

sch-hr.sch.local/sporedni
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WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

VS ENVI Space Water 
sustav za odvajanje otpada

‌Inteligentni sustavi za vodu s posebnim slavinama sve se više 
koriste. Ali što učiniti sa sustavom za odvajanje otpada, koji se 
također nalazi u ormariću ispod sudopera? Za novu organizaciju 
prostora u donjem ormariću, kombinirajući spremnik vode i 
odvajanje otpada u jednom sustavu, Vauth-Sagel je razvio 
inovativno rješenje - ENVI Space Water.

Br. art. 103381475 - 103381476

Slika: Vauth Sagel

Web katalog

sch-hr.sch.local/spacewater

Aluminijski profil za LED trake One 4 All

Elegantan i višestrano primjenjiv profil. Brza ugradnja 
jednostavnim ljepljenjem u namještaj. Tanak dizajn savršeno se 
uklapa u svaki dekor i idealan je za police, ormare ili vitrine. Može 
se koristiti sa SIRO COB Wire od 3 mm, LED trakama širine 5 
mm ili 8 mm. Idealna rasvjeta bez pokrova, svjetlo se ne gubi, a 
osvjetljenje je posebno efektno i učinkovito. LED aluminijski profil 
One 4 All razvijen je posebno za rasvjetu namještaja i pruža kut 
isijavanja posebno prikladan za tu svrhu.

Br. art. 103378739, 103378859 

Slika Siro

STALOC ProSeal silikon za 
prirodni kamen 300 ml crno

Univerzalno primjenjiv, anti-gljivični, neutralni 
silikon prikladan za različite površine.

Br. art. 110601222

Webkatalog

sch-hr.sch.local/premiumsilikon

Slika Staloc

Web katalog

sch-hr.sch.local/one4all
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WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

CELO pričvrsna tehnika i 
kemijsko tehnički proizvodi 

NOVO u Schachermayer asortimanu - turbo vijci za 
prozorske okvire, sidreni vijci, višenamjenske tiple, tiple 
za skele, injekcijski mort, sidrene šipke za injekcijski mort 
i za patrone ljepila itd. Skenirajte QR kod i pogledajte 
proizvode u našem web shopu.

Web katalog

sch-hr.sch.local/celo

Sustav za kontrolu pristupa 
Smart Lock G30 bez cilindra

Smart Lock G30 je motorni pogon za postojeće 

cilindre, za pristup vlastitom domu bez ključa. 

Jednostavna naknadna ugradnja. Potrebno je 

samo 10-15 minuta kako bi Lockin G30 instalirali 

na unutarnju stranu vrata, bez bušenja ili ožičenja 
vrata.

Br. artikla:  102204448

STALOC Boot Protect za čizme, 
sportske, rekreacijske i radne cipele

Učinkovito uklanja neugodne mirise iz obuće, čizama i 
odjeće. Aktivno djeluje protiv bakterija i tako pruža dugotrajnu 
zaštitu od neugodnog mirisa znoja.

Br. art. 110642227 

Webkatalog

sch-hr.sch.local/osvjezivac

Web katalog

sch-hr.sch.local/smartlock

Slika SCH/M. Reichl

Slika: Marchesi

Slike CELO
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www.lamello.ch

– Univerzalni veznik za sve glodalice

– Veznik za spajanje svih kuteva

– Prikladno za ugradnju u materijale debljine od 8 mm

Svestrani 
 veznik za  

tanke i kose 
elemente

Clamex S-20
Odvojivi veznik s fleksibilnim trnovima za utor od 4 mm

OPIS PROIZVODA

(DE)



Digitalni svijet nas je već osvojio: 
kuhinje, gastronomija, uredi, sobe 
za sastanke, hoteli, garniture za 

sjedenje... posvuda možemo biti online, 
a svoje mobitele, tablete i laptope spojiti 
na struju ili mrežu. Naizgled nevidljivi 
„gadgeti“ poput onih u sofama, na 
šankovima ili QI punjača u kuhinjskim 
radnim pločama ili stolovima postaju 
sve popularniji. Više ne želimo zamršene 
kabele, uredno je nova udobnost. 

Pandemija je izazvala preispitivanje 
u poslovnom svijetu i okruženju. I 
kod nas su ljudi došli do nove radne 
stvarnosti u vrijeme učenja na daljinu, 
kućnog ureda, dijeljenja stola u uredu 
ili školovanja kod kuće. Svatko tko 
dugoročno želi produktivno i uredno 
radno mjesto izvan uredskih zidova, 
mora preispitati i razmisliti o fleksibilnim 
rješenjima. Elektrifikacija namještaja 
i opskrba podacima u Homeofficeu 

ključni su za efetivan rad. Osim toga, 
postoje ergonomski zahtjevi kao, na 
primjer, za sve popularnijim stolovima 
koji su podesivi po visini. EVOline je za 
tu primjenu razvio prikladno rješenje u 
vidu sustava Express: savršena lajsna s 
utičnicama za radne stolove ili sajmove, 
zahvaljujući mogućnosti spajanje utičnica 
jedne s drugom.

Nastavak na stranici 25

EVOline sustavi se također mogu obložiti furnirom, kao ovdje u sali za sastanke u gradskoj vijećnici u Grazu.

Digitalizacija je postala sastavni 
dio našeg života i ne prestaje niti 
kod planiranja vlastitog životnog 
prostora. Bilo da se radi o kuhinji, 
kućnom uredu, garnituri za sjedenje 
ili ormaru, digitalna mjesta su 
danas sastavni dio svakog prostora. 
Svojom linijom EVOline, njemački 
stručnjak za digitalizaciju Schulte 
Elektrotechnik, nudi digitalna 
rješenja na srebrnom pladnju. 

Kad namještaj 
postane digitalan

Autor S. Blattner
Slika EVOline

EVOline Express
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Proširite svoju slobodu oblikovanja s pomoću naših sustava pocket.  
Sustav REVEGO pruža vam brojne mogućnosti za stvaranje  
fleksibilnih i višenamjenskih prostorija. Neka vas inspiriraju moderni  
koncepti oblikovanja prostorija za različite stambene prostore.

blum.com/rev803

Oblikujte prostorije  
budućnosti – s pomoću  
sustava REVEGO



Nastavak sa stranice 23

Čak i izvan klasičnog uredskog svijeta, 
na primjer u hotelijerstvu i gastronomiji, 
elektrifikacija namještaja i pametno 
uređenje prostora je postalo sve važnije. 
Gosti žele uvijek i svugdje priključiti 
svoj mobitel ili tablet. Za to su posebno 
prikladni neupadljivi punjači koji se 
skladno uklapaju u cjelokupni stilski 
izgled objekta: EVOline nudi bežične 
indukcijske punjače kao što su Square 80 
ili QI-Charger. Što se tiče dizajna, mašta 
nema granica: primjer u gradskoj vijećnici 
u Grazu pokazuje da se EVOline sustavi 
mogu obložiti furnirom i tako skladno 
uklopiti u cjelokupan namještaj. 

Radno okruženje se promijenilo. 
Telefonske konferencije i sastanci su 
postali satavni dio u poslovnom svijetu. 
Ljudi se sastaju isključivo radi sastanaka, 
ostalo vrijeme svatko radi samostalno u 

tvrtki ili kućnom uredu. Digitalni namještaj 
također mora ispunjavati ove zahtjeve: 

stolovi na seminarima više nisu samo od 
čelika i drveta, nego moraju pružiti pristup  
električnoj energiji. EVOline utičnice se 
ovdje pojavljuju kao rješenje i mogu se 
sve zajedno povezati poput vagona. 

Digitalizacija je u posljednjim godinama 
zahvatila skoro svaki aspekt naših života, 
što vrijedi i za proizvodnju namještaja. 
Digitalna transformacija dovela je do 
niza inovativnih dostignuća koja su 
revolucionirala njegov tradicionalni 
koncept. 

Pretražite naš web katalog i pronađite 
artikle koji će vam pomoći da budete 
inspirirani i nadahnuti u pravom smislu te 
riječi za digitalizaciju i elektrifikaciju svog 
namještaja. 

Neupadljiva, praktična stanica za punjenje neophodna je za svako radno mjesto: bilo u kuhinji, u kućnom uredu ili u dječijoj sobi.

Nevidljivi Qi punjač poput modela Theresa u hotelu 
Seefels savršen je za noćne ormariće.

Pametni stolovi s utičnicama i prostorima za punjenje 
postali su sastavni dio (kućnog) ureda.

Gost je kralj punjača

Digitalni sastanci
Proširite svoju slobodu oblikovanja s pomoću naših sustava pocket.  
Sustav REVEGO pruža vam brojne mogućnosti za stvaranje  
fleksibilnih i višenamjenskih prostorija. Neka vas inspiriraju moderni  
koncepti oblikovanja prostorija za različite stambene prostore.

blum.com/rev803

Oblikujte prostorije  
budućnosti – s pomoću  
sustava REVEGO

Webkatalog

sch-hr.sch.local/evolineuticnice
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Nova kategorija proizvoda sustava 
pocket otvara potpuno nove 
mogućnosti višenamjenskog 

korištenja prostora: sa sustavom 
REVEGO, jedinstvenim sustavom vrata 
na umetanje s potpuno integriranom 
tehnikom, otvarate kompletne stambene 
prostore za upotrebu te ih nakon toga 
ponovno sakrivate. Bez obzira na to radi li 
se o primjeni s jednostrukim ili dvostrukim 
vratima, fronte s potpunim izvlačenjem 
naizgled nestaju u vlastitom uskom 
korpusu, tj. sustavu pocket. 

 

S obzirom na to da je rukovanje sustavom 
REVEGO iznimno jednostavno, uopće 
nećete primijetiti kakva se složenost krije 
iza inovativnog rješenja okova. Sustavi 
pocket odlikuju se udobnošću kretanja i 
standardom kvalitete tvrtke Blum na koje 
ste navikli. Za potpuno udobno iskustvo 
stanovanja. Fiksne širine sustava pocket 

omogućuju jednostavno planiranje. 
Bez obzira na to radi li se o primjeni 
s jednostrukim ili dvostrukim vratima: 
sustav REVEGO omogućava slobodno 
oblikovanje namještaja oko sustava 
pocket te se u trenu može integrirati u 
izgled kuhinje ili red namještaja. 

Dobro osmišljeni sustav pocket već sadrži 
sve bitne komponente. Time izbjegavate 
komplicirani prijevoz pojedinačnih 
dijelova do kupca i njihovo sastavljanje 
na licu mjesta. Umjesto toga visoki ormar 
sasvim jednostavno montirajte u radionici 
ili pogonu te ga pažljivo zapakiranog 
dostavite krajnjem kupcu. REVEGO 
također označava brzu i jednostavnu 
montažu: postavite, poravnajte i pričvrstite 
prethodno proizvedene sustave pocket, 

Životni prostor u današnje vrijeme 
ne obuhvaća samo klasični dnevni 
boravak već uključuje kuhinju 
i kućni ured. Pogled na sva ta 
područja nije u svakom trenutku 
poželjan. Tvrtka Blum je riješila 
to pitanje novim Pocket sustavom 
Revego. Nježnim dodirom ruke 
otvara se pogled na skrivenu 
kuhinju, radno područje ili 
garderobu.

Revego:
novi koncept prostora

Autor N. Dopsaj
Slike Blum

Integrirana pocket izvedba

Praktična priprema
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zatim instalirajte fronte i vodilice, kratko ih 
namjestite – i gotovo! 

Fronte s punim otvaranjem sustava 
REVEGO u zatvorenom položaju u 
potpunosti sakrivaju sustav pocket i 
red namještaja te doprinose savršenom 
izgledu bočnog razmaka. Pojedini dijelovi 
za upotrebu se laganim dodirom brzo 
otvaraju i jednako brzo ponovno zatvaraju. 
REVEGO uno i REVEGO duo mogu se 
individualno kombinirati, ali funkcioniraju 
i samostalno. Različite nazivne duljine 
omogućuju fleksibilno prilagođavanje 
odgovarajućoj situaciji ugradnje. Na taj 
način sustav REVEGO pruža nove poticaje 
za planiranje prostora i izradu namještaja 
te stvara veću kvalitetu stanovanja.

Bez obzira radi li se o primjeni s jednostrukim ili dvostrukim vratima, fronte s potpunim izvlačenjem naizgled nestaju u vlastitom uskom korpusu.

Dobro osmišljeni sustav 
pocket već sadrži sve bitne 
komponente. Visoki ormar 
jednostavno montirajte 
u radionici ili pogonu te 
ga pažljivo zapakiranog 
dostavite krajnjem kupcu.

Laganim dodirom, otvara se pogled na skriveni kućni ured

Brzo sakrivanje redova 
namještaja

Webkatalog

sch-hr.sch.local/revego
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Andy je samokonfiguracijski 
mikroprofil. S aluminijskim 
profilom se u milimetar mogu 

naglasiti kuhinjski otoci, sokli ili radne 
ploče. Kolekcija uključuje univerzalan 
profil od prešanog aluminija s potrebnim 
priborom za montažu, dostupan u 
prirodno eloksiranoj ili mat crnoj izvedbi. 
Na kutovima se može konfigurirati na 
dva načina: unutarnji kut od 90 stupnjeva 
za standardne kuhinjske elemente i 

vanjski kut od 90 stupnjeva za kuhinjske 
otoke. Montaža je jednostavna i brza 
dvostranom samoljepljivom trakom ili 
pomoću montažnih klipsi. 

LED traka Flexyled SE-H4 je savršen 
dodatak za Andy u toplo bijeloj ili neutralno 
bijeloj boji svjetla. Naglasite elemente 
ovisno o primjeni i vlastitom ukusu. Izvori 
svjetlosti kao što je Flexyled SE H4 su 
otporni na prskanje vodom prema IP 44, 
a zahvaljujući silikonskom profilu, otporni 
su i na manje udarce. LED trakom se 
može upravljati na više načina: putem 
daljinskog upravljača Call Me, senzorom 
pokreta PIR 2.0 ili putem senzora na dodir 
Dottl-IR – prekidači iz tvrtke Domus Line 
nude kako tehnički tako i optički širok 
izbor rješenja.

Vanjski i unutarnji kutovi stvaraju savršen spoj za 
kuhinjske elemente i kuhinjske otoke.

Kuhinja već dugo nije samo prostor 
za kuhanje, nego je to dizajnerski 
kutak koji bi se trebao besprijekorno 
uklapati u ambijent dnevnog 
boravka. Ovdje osvjetljenje igra 
važnu ulogu: aluminijski profil 
Andy u kombinaciji s LED trakama 
Flexyled kreira odličan spoj koji će 
savršeno naglasiti sokl ili kuhinjsku 
radnu ploču. 

Savršeno 
prezentirano

Autor S. Blattner
Slike Domus LIne

S aluminijskim profilom Andy i Flexyled trakom se 
kuhinjski otok može stilski osvijetliti.

Upravljanje

Webkatalog

sch-hr.sch.local/andy

Webkatalog

sch-hr.sch.local/flexyledse

28 	 3|23



Neovisno o kakvom se prostoru 
radi, dizajneri interijera obično 
postižu poseban ugođaj vještim 

spajanjem velikih struktura i sitnih detalja 
koji stvaraju skladan cjelokupan koncept. 
Novi modeli Marchesi kvaka otvaraju 
nove mogućnosti i zrače elegancijom i 
bezvremenskim dizajnom.

 Sa zamak kvakama, prednosti i svojstva 
legure u potpunosti su iskorištene – što 

ih čini jedinstvenim 
u branši. Zamak je 
skraćenica od Z-zink 
(cink), A-aluminij, MA-
magnezij i K-Kupfer 
(bakar). To je zapravo 
legura koja se sastoji 
od cinka visoke 
čistoće. Dodaju se male 
količine aluminija kao 
i magnezija i bakra. 
Navedeni elementi 
daju cinku potrebnu 
čvrstoću i otpornost 
što inače nije svojstvo 
čistog cinka. Lijevani 
zamak postiže bolju i 
kvalitetniju površinu. 
Time je omogućena precizna izrada 
stijenki i pregiba jer se radi o posebno 
ujednačenoj leguri koja ne zahtijeva 
naknadnu obradu. U tom kontekstu, 
dizajn i optimizirani materijal stvaraju 
prekrasno umjetničko djelo – namijenjeno 
za sve vrste upotrebe.

Nove zamak kvake iz tvrtke 
Marchesi oduševljavaju svojim 
šarmantnim izgledom. Marchesi 
slijedi prekrasan put s dosljednim 
dizajnerskim jezikom kako bi 
postavilo uravnotežene naglaske 
u dizajnu interijera s uzbudljivim 
detaljima. 

Autor A. Prammer
Slike Marchesi

Materijal zamak

Marchesi estetika: 
nove zamak kvake

Skladan ambijent može se 
stvoriti uzbudljivim akcentima.

Webkatalog

sch-hr.sch.local/tabor

sch-hr.sch.local/budapest
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Koliko puta se dogodi da zaboravimo ključeve od stana ili kuće ili jednostavno nismo sigurni jesmo li zaključali 
ulazna vrata? Tvrtka Marchesi nam nudi rješenje uz koje će sve te brige postati prošlost. Smart Lock G30 je 
elektronski dodatak bravi koji omogućava zaključavanje i otključavanje vrata bez upotrebe ključa.

Marchesi Smart Lock sustav dolazi s elektronskim pogonom za cilindar, tastaturom za unos šifre i senzorom za otisak prsta, te WiFi Bridge jedinicom za spajanje na 
bežični internet.

Smart Lock G30:
pametan pristup

Autor N. Dopsaj
Slike Marchesi
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Smart Lock G30 je motorni pogon 
za postojeće cilindre, za pristup 
vlastitom domu bez ključa. 

Jednostavna naknadna ugradnja. 
Potrebno je samo 10-15 minuta kako 
bi Lockin G30 instalirali na unutarnju 
stranu vrata, bez bušenja ili ožičenja. 
Vrata možete otvoriti putem Lockin-
Home aplikacije, PIN koda ili otiska prsta. 
Pomoću senzora za vrata, Smart Lock 
G30 može točno prepoznati status vrata 
te ih automatski zaključati. Automatsko 
zaključavanje se može privremeno 
deaktivirati tako što tipku G30 pritisnete 
tri puta, što je idealno ako, npr. želite brzo 
iznijeti smeće.

Lozinke i otisci prstiju su AES-128 
kodirani i lokalno pohranjeni, tako da ne 
morate brinuti o sigurnosti tih informacija.

Slobodno upravljajte kontrolom pristupa 
putem besplatne aplikacije Lockin-Home. 
Bilo gdje i bilo kada provjerite status svoje 
brave i vrata, saznajte tko i kada ulazi i 
izlazi, i prije svega, svoja vrata možete 
zaključati/otključati na daljinu putem WiFi 
Bridge. 

Sustav je kompatibilan s Alexa i Google 
Home za glasovno upravljanje i provjeru 
statusa. Baterija može trajati do 12 
mjeseci. Priložena Lockin G30 tastatura 
s otiskom prsta je otporna na vremenske 
uvjete prema IP65, bežična (napajanje na 

baterije), radi besprijekorno sa Smart Lock 
G30 (maks. udaljenost između tastature i 
Smart Lock G30 je 3 metra).

Smart Lock G30 se instalira na unutarnju 
stranu vrata i nije namijenjena za 
instalaciju na vanjskoj strani!

Provjerite status vaše brave i vrata bilo kada, bilo gdje, saznajte tko/kada dolazi i odlazi i što je najvažnije, 
zaključajte i otključajte vrata na daljinu pomoću uključene WiFi-Bridge jedinice.

Vrata možete otključati/zaključati putem aplikacije, pomoću otiska prsta ili unosom lozinke.

Sigurnost prije svega

Lockin Home

Webkatalog

sch-hr.sch.local/smartlockg30
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Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Tehnologija dostupna za svakog.

Autor N. Dopsaj
Slika SCM

Tehnički podaci:
• Maks. promjer lista pile: 400 mm
• Visina reza pri 90/45: 140/97 mm
• Širina reza na desnom graničniku:	1270 mm
• Snaga motora: 7 Kw
• Predrezač

Formatna pila SI 400 NOVA
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Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

tiplerica
Tehnički podaci: 
• Broj svrdla: 27
• Raster svrdla: 32 mm
• Broj okretaja svrdla: 2800 o/min
• Pozicije revolverskog graničnika: 5
• Maks. dubina bušenja: 70 mm
• Maks. duljina alata: 80 mm
• Maks. promjer alata: 40 mm
• Maks. debljina obradka kod horizontalnog bušenja: 60 mm
• Maks. razmak između vertikalnih bušenja i ruba ploče: 150 mm
• Maks. širina obradka: 1.025 mm
• Priključak zraka: 6 bar
• Priključak odsisa: 120+60+60
• Brzina odsisa: 20 m/s
• Dimenzije radnog stola: 1096 x 407 mm
• Visina radnog stola: 900 mm

STARTECH 27

Tehnički podaci:
• Broj svrdla: 21
• Raster svrdla: 32 mm
• Broj okretaja svrdla: 2800 o/min
• Pozicije revolverskog graničnika: 5
• Maks. dubina bušenja: 70 mm
• Maks. duljina alata: 80 mm
• Maks. promjer alata: 40 mm
• Maks. debljina obradka kod horizontalnog bušenja: 60 mm
• Maks. razmak između vertikalnih bušenja i ruba ploče: 150 mm

Tehnički podaci:
• Radni stol:  287 x 550 mm
• Uzdužni hod: 200 mm
• Vertikalni potez: 160 mm
• Transverzalni udar: 125 mm
• Promjer stezne glave: 1 ÷ 16 mm
• Snaga trofaznog motora: 1,5kW (2hp) 50Hz
                                            1,8kW (2,4hp) 60Hz
• Brzina vretena: 3000 rpm

FORMULA
AS 16

tiplerica
STARTECH 21

• Maks. širina obradka: 833 mm
• Priključak zraka: 6 bar
• Priključak odsisa: 120+60+60
• Brzina odsisa: 20 m/s
• Dimenzije radnog stola: 905 x 372 mm
• Visina radnog stola: 900 mm
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cnc obradni centar

Opis stroja:
• Mogućnost korištenja EVA i PU ljepila 
   putem brze izmjene posude za ljepilo
• Dodatna posuda za ljepilo
• Dijamantna predglodala
• Grijanje ulazne jedinice putem infra 
   crvene lampe
• Kombi glodala za obradu rubne trake
• Strugači po površini – CIKLING
• Strugači po radijusu – CIKLING
• Tekućina za čišćenje i odvajanje ljepila
• Tekućina za osjetljive rubove
• Polirke
• Pila za rezanje trake sa K2 radijus funkcijom
• Upravljanje putem ekrana na dodir “Touch 7”
• Završna obrada rubova - POSTFORMING
• CE sigurnosne norme

stroj za kantiranje

Opis stroja:
• 5-ero osna glava s vodenim hlađenjem
• Bušna glava s 23 svrdla
• Regulacija bušne glave putem invertera
• 25 mjesta za alate za brzu izmjenu
• Visina po Y od 180 mm
• Pristup sa svih strana, bez sigurnosnih ograda i tepiha+
• Automatska kontrola alata
• Automatska kontrola debljine radnog komada
• Upravljačka konzola „EYE-M“ s MAESTRO sučeljem
• Dodatni MAESTRO USB ključ za radno mjesto
• Lasersko označavanje pozicije vakuumskih papuča

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Morbidelli m100

Olimpic k360 t-ER1

Autor N. Dopsaj
Slike SCM
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stroj za kantiranje

Opis stroja:
• Debljina trake: 0,4 - 3 mm
• Visina kantiranja: 8 - 50 mm
• Min. dimenzija radnog komada: 
  120/110 mm
• Brzina pomaka: 7 m/min
• Strugač po radijusu za čišćenje trake
• Strugač po površini za odstranjivanje 
   viška  ljepila
• Prskalice za odvajanje i četke za poliranje
• Keramička lampa za grijanje na ulazu
• Dodatna posuda za korištenje 
   PUR ljepila
• Priprema za brzu izmjenu posude

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Minimax me 35 tr
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Tehnički podaci:
• Maks. dimenzija radnog komada: 3050 x 900 x 60 mm
• Min. dimenzija radnog komada: 200 x 70 x 10 mm
• Brzina X i Y osi: 40-40 m/min
• Broj okomitih svrdla: 12 (7+5)
• Broj horizontalnih svrdla po X: 4
• Broj horizontalnih svrdla po Y: 2
• Glodalo: 5,5 kW
• Pila za utore po X osi

Savršeno precizna obrada. 

Autor N. Dopsaj
Slike SCM

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

CNC protočna tiplerica Morbidelli CX100
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Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

kombinirani univerzalni stroj
Kompletan sa:
• Stolnom frezom sa samokočionim motorom
• Graničnikom za oblikovanje na vretenu
• Sigurnosnom zaštitom vrata ravnalice
• Izvedba s maks. duljinom reza 2660 mm
• 2-osovinskim predrezačem
• Profesionalnim graničnicima
• 2 dodatna kotača za podešavanje agregata
• Bušilicom - s prihvatom za svrdlo maks. 16 mm
Lijevi stol (dim. 960 x 600 mm) kompletan sa:
• Teleskopskim graničnikom s 2 rasklopiva dijela
• Ekscentar - način stezanja
• Podrška teleskopa

Minimax CU 410 C

Tehnički podaci:
• Napon: 230 v / 50 hz
• Snaga: 1,5 kw
• Odsisni kapacitet: 2520 (m3/h)
• Promjer vreće za piljevinu: ø 500 mm
• Priključak odsisa: 1xø125 ili 2xø100 mm
• D x Š x V: cca. 900 x 560 x 2000 mm

mobilni uređaj za odsis

Minimax ECO 
300SK

Tehnički podaci:
• Odsisni uređaj s dvije vreće za piljevinu
• Na kotačima
• Napon: 400 v / 50 hz
• Snaga: 2,2 kw
• Odsisni kapacitet: 3900 (m3/h)
• Promjer vreće za piljevinu: ø 500 mm
• Priključak odsisa: 1xø155 ili 3xø100 mm
• D x Š x V: cca. 1460 x 720 x 2160 mm

mobilni uređaj za odsis

Minimax ECO 300D
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Sajam BWF 2024

Možete očekivati dobro osmišljen 
format sajma koji predstavlja 
proizvode u našim tematskim 

cjelinama raznih robnih marki, koje 
prate aktualne trendove. Otkrijte kako 
proizvodi funkcioniraju na licu mjesta, te 
se upoznajte s najnovijim trendovima iz  
svoje branše.

Pored proizvodnog dizajna i tehnike, 
Schachermayer će predstaviti na 
koji način SCH usluge olakšavaju 
svakodnevne radne procese. 

Schachermayer Linz na jesen 
ponovo postaje mjesto okupljanja 
industrije. Brojni izlagači će 
predstaviti svoje proizvodne 
i uslužne novitete za gradnju, 
stanovanje i proizvodnju. Na 
sajmu BWF – Sajmu inovacija, 
kupcima i dobavljačima se ne 
nudi samo informativni događaj, 
već  je to i svojevrsna platforma 
za profesionalnu komunikaciju u 
ugodnoj atmosferi. 

Autor N. Dopsaj
Slika SCH

Linz, 25.-26.rujna.2024.

Skenirajte QR kod i 
pogledajte atmosferu 
s prethodnog sajma 
BWF 2022
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KOŠARICA SERVISI

Portal za partnere
kupujte brzo i jednostavno

Web katalog Pogledajte video



10 mm nach rechts, Logo 44 
mm breit

Serija Bergamo – elegancija u mesingu 
Četverokutna osnovna forma, ravna kvaka i definirani rubovi – serija Bergamo koja 
se proizvodi od mesinga, osvaja svojim jasnim i elegantnim dizajnom. Raznovrstan 
arortiman koji uključuje kvake za sobna vrata, poluolive i HS-garniture, omogućuje 
jedinstven dizajn u cijelom domu.

Serija Bergamo isporučuje se u završnim obradama Resista® i stoga donosi 10-go-
dišnje jamstvo na površinu. Visokokvalitetni izgled zadržava se čak i uz intenzivnu 
uporabu ili u teškim klimatskim uvjetima.
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